
UCHWAŁA  NR XVII/121/2008 
Rady  Gminy w Baranowie 
z dnia 29 września 2008 r. 

 
w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      
w Baranowie do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych  
wydawania decyzji w tym zakresie. 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 4 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. Dz. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami ) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
postępowania wobec dłużników alimentacyjnych  wydawania decyzji w tym zakresie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


